Vereador enato Cebola

1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações acerca da

entrega da cesta básica de natal para os servidores municipais.

REQUERIMENTO N° 341212019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA ENTREGA DA CESTA BÁSICA DE NATAL PARA OS
SERVIDORES MUNICIPAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 3817/2019
Data: 04/11/2019 - -lo ário: 11:4

111111111111111111111
I 	c 4 ÃV. itfiJ

Veret,Ider 	 F
Predente , , . . ... ~fox ,,C,..,,,,x.wei =7",,". ....~..... • .. .- ,

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a demanda de entrega da cesta básica de natal para os funcionários municipais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações acerca da entrega da cesta básica de natal para os servidores municipais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1